

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

INVESTERINGSELSKABET 01.07.2017 A/S
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 32 43 82 29

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Godkendt på generalforsamlingen

29 / 12 20 22

Dirigent:

STEFFEN LARSEN

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18 - 21

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i selskaber indenfor oplevelsesindustrien, og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 et overskud på 12.705.020 kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

<u>No- ter</u>	<u>2021/22 Kr.</u>	<u>2020/21 Kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-15.616	-20.780
Resultat af tilknyttede selskaber	14.781.509	-8.647.359
1. Finansielle indtægter	299.852	301.564
2. Finansielle omkostninger	<u>-2.946.409</u>	<u>-2.062.563</u>
RESULTAT FØR SKAT	12.119.336	-10.429.138
3. Skat af årets resultat	<u>585.684</u>	<u>391.996</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>12.705.020</u>	<u>-10.037.142</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overført resultat	<u>8.705.020</u>	<u>-10.037.142</u>
Disponeret i alt	<u>12.705.020</u>	<u>-10.037.142</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**AKTIVER**

<u>No-</u>	2021/22	2020/21
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Kapitalandele i tilknyttede selskaber	118.610.199	103.828.690
ANLÆGSAKTIVER I ALT	118.610.199	103.828.690
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.957.381	3.770.539
5. Udskudt skatteaktiv	619.850	391.974
Andre tilgodehavender	113.010	435.809
	9.690.240	4.598.322
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.690.240	4.598.322
AKTIVER I ALT	128.300.439	108.427.012

BALANCE PR. 30. JUNI 2022**PASSIVER**

No- ter	2021/22 Kr.	2020/21 Kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	10.500.000	10.500.000
Overkurs ved emission	36.450.001	36.450.001
Overført resultat	19.432.885	10.727.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
EGENKAPITAL I ALT	70.382.886	57.677.866
 6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Gældsbreve	3.372.921	7.508.768
	3.372.921	7.508.768
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.902.917	5.610.914
Kreditinstitutter	5.512.823	39
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.468.870	37.613.825
Anden gæld	660.022	15.600
	54.544.632	43.240.378
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	57.917.553	50.749.146
 PASSIVER I ALT	 128.300.439	 108.427.012

7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

8. Nærtstående parter og ejerforhold.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2021 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Kapital- forhøjelse Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2022 Kr.
Aktiekapital	10.500.000	0	0	0	10.500.000
Overkurs ved emission	36.450.001	0	0	0	36.450.001
Overført resultat ...	10.727.865	0	0	8.705.020	19.432.885
Foreslået udbytte ..	0	0	0	4.000.000	4.000.000
	<u>57.677.866</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.705.020</u>	<u>70.382.886</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1 kr. og multipla heraf, og aktier er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
Årets resultat	12.705.020	-10.037.142
Regulering af skatter	-585.684	-391.996
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-14.781.509	8.647.359
Betalt/refunderet selskabsskat	357.808	927.850
	<u>-2.304.365</u>	<u>-853.929</u>
Ændring i tilgodehavender	322.800	-120.658
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	644.422	-457.152
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>-1.337.143</u>	<u>-1.431.739</u>
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	-2.500.001
Modtaget udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>0</u>	<u>-2.500.001</u>
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	2.500.001
Optagelse af langfristet gæld	0	0
Afdrag på langfristet gæld	-7.843.844	-3.200.607
Udbetalt udbytte	0	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	3.668.203	13.506.929
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>-4.175.641</u>	<u>12.806.323</u>
Ændring i likvider	-5.512.784	8.874.582
Likviditet primo	-39	-8.874.622
LIKVIDITET ULTIMO	<u>-5.512.823</u>	<u>-39</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
1. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	186.842	179.656
Andre finansielle indtægter	113.010	121.908
	<u>299.852</u>	<u>301.564</u>
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.737.744	1.288.093
Andre finansielle omkostninger	1.208.665	774.471
	<u>2.946.409</u>	<u>2.062.563</u>
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	-585.684	-391.996
	<u>-585.684</u>	<u>-391.996</u>

Selskabet har i regnskabsåret fået tilbagebetalt 357.808 kr. i selskabsskat.

NOTER

	2021/22
	Kr.
4. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:	
	Kapitalandele i tilknyttede selskaber
Anskaffelsessum primo	112.762.216
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	112.762.216
Værdireguleringer primo	-8.933.526
Årets resultat	18.380.274
Afskrivning på koncerngoodwill	-3.598.765
Modtaget udbytte	0
Værdiregulering i øvrigt	0
Værdireguleringer ultimo	5.847.983
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	118.610.199
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i oven- stående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	35.510.822

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Maximum Group A/S	Svendborg	6.000.000	100 %

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	Kr.	Kr.
5. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-391.974	-368.984
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	357.808	369.006
Årets regulering	-585.684	-391.996
	<u>-619.850</u>	<u>-391.974</u>
Det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Underskudsfrømførsel	-2.817.514	-1.781.779
	<u>-2.817.514</u>	<u>-1.781.779</u>
Udskudt skat, 22 %	-2.817.500	-391.974
	<u>-619.850</u>	<u>-391.974</u>

6. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for følgende selskabers engagementer med Nykredit Bank A/S:

- Maximum Group A/S.
- Bowl'n'Fun ApS.
- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.
- Bowl'n'Fun Vejle ApS.
- Bowl'n'Fun Holstebro ApS.
- Bowl'n'Fun Esbjerg ApS.
- Maximum Aalborg ApS.
- Bowl'n'Fun Næstved ApS.
- Bowl'n'Fun Sønderborg ApS.

NOTER

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER - FORTSAT:

Selskabet har endvidere afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for datterselskabernes leasingaftaler med Grenke Leasing ApS.

Herudover har selskabet afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for lejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter i Bowl'n'Fun Sønderborg ApS og Maximum Aalborg ApS. Selskabet indestår for alle forpligtelser i henhold til lejekontrakterne. Den årlige leje jf. kontrakterne udgør henholdsvis 2.410.344 kr. ekskl. moms og 5.987.993 kr. ekskl. moms. Lejemålene kan tidligst opsiges henholdsvis den 1. februar 2034 og den 1. januar 2035.

Selskabet har endvidere afgivet kautionserklæring for Ejendomsselskabet Erantisvej 38 Næstved ApS' gæld til realkreditinstitutter.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Investeringselskabet 01.07.2017 A/S er sambeskattet med moderselskabet Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som datterselskab hæfter Investeringselskabet 01.07.2017 A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2021/22 fremgår af årsrapporten for 2021/22 for Storager Asset Invest Holding ApS.

8. NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Storager Asset Invest ApS, Svendborg.
Storager Group ApS, Svendborg.
Fun World Holding ApS, Esbjerg.
TT Erhverv ApS, Holstebro.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Taulbjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c0258457-fbb3-4a9e-bd52-78957d6c448d

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-12-30 09:41:46 UTC



Steffen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-30 10:01:55 UTC



Jesper Ølgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d4f1fb38-90f6-40d4-9942-cfc9fa4bc914

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-12-30 18:20:17 UTC



Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: 08dd9441-c858-45d8-8e15-fae98d854c85

IP: 46.228.xxx.xxx

2022-12-30 20:22:46 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-12-30 20:37:05 UTC



Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-31 06:12:23 UTC



Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: bf7e3180-0745-498d-81ab-10deda8a0a9e

IP: 46.228.xxx.xxx

2022-12-31 07:37:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: JLQCV-UJUMS-EEQQM-02ELQ-EKO4P-FYIE7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>